
Praktikantas (-ė) ekspedicijos skyriuje (neapmokama praktika) 

 

 UAB „United Transline“ – gerai įsitvirtinusi logistikos įmonė, specializuojanti automobilių 
pervežime ir kitose logistikos paslaugose. Šiuo metu mūsų ekspedicijos skyrius ieško 
praktikanto prisidėti prie komandos efektyvumo. Pagrindinė pozicijos paskirtis – padėti 
ekspedijavimo vadybininkams su kasdieniniais krovinio pervežimo organizavimo darbais.  

Jei galvoji apie karjerą logistikoje ir randiesi Tauragėje – mes laukiame tavo gyvenimo 
aprašymo ir padėsime įgyti vertingos patirties, o galbūt ir atrasti nuolatinę darbo vietą! 

 

Pas mus turėsi galimybę: 

• Administruoti ekspedijavimo dokumentus ir elektroninius laiškus įmonės sistemose 
(CMR ir kiti); 

• Suvedinėti krovinių informaciją ir statusų atnaujinimus į vidines duomenų bazes; 
• Valdyti ir tikslinti klientų informaciją; 
• Bendrauti su klientais pagal suderintą su ekspeditoriumi planą; 
• Atlikti kitas pagalbines administracines užduotis.  

 

Tikimės, kad Tu: 

• Mėgaujasi bendravimu ir turi gerus lietuvių bei anglų kalbų įgūdžius; 
• Draugauji su Excel'iu bei turi bazinį supratimą apie logistikos sistemų naudojimą; 
• Esi logistikos, transporto vadybos, verslo administravimo studijų studentas (-ė) arba 

absolventas (ė); 
• Gebi dirbti savarankiškai, atsakingai ir kruopščiai; 
• Pasižymi smalsumu bei greitai mokaisi.  

 

Mes Tau suteiksime: 

• Galimybę susipažinti su įvairiais ekspedicijos skyriaus darbais ir daug išmokti; 
• Mokymąsi iš patyrusių vadybininkų ir galimybę lavinti verslo bendravimo įgūdžius; 
• Nemokamą kavą, arbatą, bei vaisius; 
• Galimybę tapti mūsų komandos dalimi ateityje; 
• Draugišką kolektyvą ir vadovą. 

 

Kaip kandidatuoti? 

• Siųsk savo CV arba trumpą prisistatymą el. paštu careers@unitedtransline.lt ; 
• Praktika yra neapmokama; 
• Praktikos trukmė pagal šalių susitarimą (2-3 mėnesiai); 
• Laukiame bendraujančių, smalsių ir augti norinčių žmonių. 

mailto:careers@unitedtransline.lt

